
No. 

TURNO.
CONTRATO

FECHA 

RECIBIDO
PROVEEDOR REGISTRO SIIF FACTURAS  VALOR OBSERVACIONES

75 ORDEN DE COMPRA 42199 01/05/2021 VIAJES TOUR COLOMBIA SAS 3721
POL-2554 POL-2556 POL-2558 POL-2559 POL-

2561 POL-2562 POL-2563 POL-2555 POL-

2557 POL-2560

79.503.288,11                      

76 06-7-10153-20 04/05/2021 SECURITY TECH CONTROL SAS 2821 FE 113 14.407.472,59                      

77 06-7-10151-20 12/05/2021
SUCOMPUTO INFRAESTRUCTURA TECONOLÓGICA - 

SUCOMPUTO SAS
4221 44891 47.523.943,49                      

78 06-7-10164-20 12/05/2021 IT SOLUCIONES Y SERVICIOS LTDA 3421 E 216 11.270.675,66                      

79 ORDEN DE COMPRA 63660 13/05/2021 ORACLE COLOMBIA LTDA 10121 B 211738- B211692 2.786.354.455,00                

80 06-7-10138-20 13/05/2021 EUPHORIANET SAS 5221 EUPE 223 30.000.000,00                      

81 06-7-10138-20 13/05/2021 EUPHORIANET SAS 5221 EUPE 224 30.000.000,00                      

82 06-7-10138-20 13/05/2021 EUPHORIANET SAS 5221 EUPE 221 30.000.000,00                      

83 06-7-10141-20 14/05/2021 SUMIMAS SAS 6321 SMVP65638 74.403.849,90                      

84 06-7-10183-20 14/05/2021 UNION TEMPORAL CYM CHEVROLET DIRAF 214-2020 4921 FE-2 2.175.125,49                        
GS-2021-016347-DIRAF, SE ANULA POR 

CORECCIONES Y ASIGNA EL TURNO 129 

CSF
85 06-7-10129-20 18/05/2021 COMPUFACIL SAS 5421 CFE1123 62.990.950,00                      

86 06-7-10129-20 18/05/2021 COMPUFACIL SAS 5421 CFE1122 62.990.950,00                      

87 06-7-10129-20 18/05/2021 COMPUFACIL SAS 5421 CFE1135 62.990.950,00                      

88 06-7-10141-20 18/05/2021 SUMIMAS SAS 6321 SMVP66339 5.558.522,48                        

89 ORDEN DE COMPRA 66107 18/05/2021 UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA 95321 FE 437 164.640.428,47                    

90 ANEXO No 1 - adc 2   19/05/2021 MAPFRE SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA SA 37921 294028 7.569.258,00                        

91 06-7-10150-20 20/05/2021 ABCONTROL INGENIERIA SAS 3021 FE 8191 13.398.787,71                      

92 06-5-10167-19 20/05/2021 SERVICIOS POSTALES NACIONALES SA 6221 ¨01-3228 19.226.260,00                      

93 06-7-10179-20 20/05/2021
OMAR HENRY CORTÉS VELÁSQUEZ, propietario del 

establecimiento de comercio MOTOMUNDIAL
3921 MTTO  3512 4.460.796,41                        

GS-2021-016971-DIRAF / GS-2021-

017829-DIRAF, se anula por corecciones 

según oficio gs-2021-01787-diraf

94 06-7-10179-20 20/05/2021
OMAR HENRY CORTÉS VELÁSQUEZ, propietario del 

establecimiento de comercio MOTOMUNDIAL
3921 MTTO  3517 977.448,51                           

GS-2021-016963-DIRAF / GS-2021-

017830-DIRAF, se anula por corecciones 

según oficio gs-2021-01787-diraf

95 06-7-10179-20 20/05/2021
OMAR HENRY CORTÉS VELÁSQUEZ, propietario del 

establecimiento de comercio MOTOMUNDIAL
3921 MTTO  3516 803.844,32                           

GS-2021-016962-DIRAF / GS-2021-

017831-DIRAF, se anula por corecciones 

según oficio gs-2021-017587-diraf  GS-

2021-017506-DIRAF
96 06-7-10141-20 20/05/2021 SUMIMAS SAS 6321 SMVP66421 77.097.171,75                      GS-2021-016956-DIRAF

97 06-8-10182-20 20/05/2021 UT LLANTAS DIRAF 2020 3221 FE-3 1.518.668.455,32                

98 06-7-10181-20 20/05/2021 CONSORCIO HYUNDAUTOMEC DIRAF 214 2020 5521 FE 4 74.537.754,86                      

99 06-7-10181-20 20/05/2021 CONSORCIO HYUNDAUTOMEC DIRAF 214 2020 5521 FE 7 69.171.945,77                      

100 06-7-10183-20 20/05/2021 UNION TEMPORAL CYM CHEVROLET DIRAF 214-2020 4921 FE-3 68.208.803,54                      

101 06-7-10110-20 24/05/2021 PENSEMOS SA 4321 E 297 15.400.000,00                      

102 06-7-10023-21 24/05/2021 PENSEMOS SA 54221 E 298 6.300.000,00                        

103 ORDEN DE COMPRA 42199 24/05/2021 VIAJES TOUR COLOMBIA SAS 3721
POL-2504, POL-2505, POL2506, 2552, POL- 

2507 POL 2508 POL 2509
84.878.056,00                      

104 ORDEN DE COMPRA 42199 24/05/2021 VIAJES TOUR COLOMBIA SAS 3721
POL 2510, POL 2511, POL 2512, POL 2513, 

POL 2514, POL 2515, POL 2516, POL 2517, 

POL 2518, POL 2519, POL 2553

167.769.608,35                    

105 ORDEN DE COMPRA 42199 24/05/2021 VIAJES TOUR COLOMBIA SAS 3721
POL 2520, POL 2521, POL 2522 POL 2523, 

POL 2524, POL 2525, POL 2526, POL 2527, 

POL 2528, POL 2529, POL 2530

110.750.804,85                    

106 ORDEN DE COMPRA 42199 24/05/2021 VIAJES TOUR COLOMBIA SAS 3721
POL 2531, POL 2532, POL 2533, POL 2534, 

POL 2535, POL 2536, POL 2537, POL 2538, 

POL 2539 , POL 2540-  NC 00216

97.366.151,30                      

107 06-7-10181-20 25/05/2021 CONSORCIO HYUNDAUTOMEC DIRAF 214 2020 5521 FE-10 17.092.854,98                      

108 06-7-10181-20 25/05/2021 CONSORCIO HYUNDAUTOMEC DIRAF 214 2020 5521 FE-8 6.939.682,09                        

109 06-7-10183-20 25/04/2021 UNION TEMPORAL CYM CHEVROLET DIRAF 214-2020 355120 FE- 5 30.310.175,67                      

110 06-7-10155-20 25/05/2021
SUCOMPUTO INFRAESTRUCTURA TECONOLÓGICA - 

SUCOMPUTO SAS
5921 44871 56.227.268,18                      

111 06-7-10153-20 25/05/2021 SECURITY TECH CONTROL SAS 2821 FE 119 6.450.581,33                        

112 06-5-10167-19 25/05/2021 SERVICIOS POSTALES NACIONALES SA 6221 01-3486 22.414.440,00                      

95721 11.045.657.388,00              

98321 546.579.558,61                    

114 06-7-10181-20 27/05/2021 CONSORCIO HYUNDAUTOMEC DIRAF 214 2020 5521 FE 9 80.731.022,70                      

115 06-7-10117-20 27/05/2021 COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A. ESP 4121 55808-000000305324230 1.389.999.990,00                

116 06-7-10117-20 27/05/2021 COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A. ESP 4121 55808-00000030554805 1.389.999.990,00                

117 06-7-10118-20 27/05/2021 COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A. ESP 5121 5808-00000030556167 - ND 558020252 91.944.999,00                      

118 06-7-10118-20 27/05/2021 COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A. ESP 5121 5808-00000030533819 - ND 558020284 91.944.999,00                      

119 ORDEN DE COMPRA 42199 27/05/2021 VIAJES TOUR COLOMBIA SAS 3721 POL 2618, POL 2619,POL 2620                        21.199.799,50 

120 ORDEN DE COMPRA 42199 27/05/2021 VIAJES TOUR COLOMBIA SAS 3721

POL 2621, POL 2623, POL 2624, POL 2626, 

POL 2628, POL 2630, POL 2631, pol 2622, 

2625, pol 2627, pol2629

                       73.141.964,05 

121 06-7-10113-20 28/05/2021 union temporal grupo metrologico colombiano 6121 UT 16                        15.044.046,00 

122 06-8-10172-20 28/05/2021 SUMIMAS S.A.S 50420 SMVP 65978, SUMD 197                     157.829.035,22 

123 ORDEN DE COMPRA 42199 28/05/2021 VIAJES TOUR COLOMBIA SAS 3721
POL 2611, POL 2612, POL 2613POL 2614, 

POL 2615, POL 2616 , POL 2617
                       62.947.522,00 

124 ORDEN DE COMPRA 42199 28/05/2021 VIAJES TOUR COLOMBIA SAS 3721
POL 2632 AL POL 2638 NC 00251 AL NC 

00268
                       61.020.946,65 

125 ORDEN DE COMPRA 42199 28/05/2021 VIAJES TOUR COLOMBIA SAS 3721

POL 2601, POL 2602, POL 2604, POL 2604, 

POL 2607, POL 2608, POL 2609, POL 2600, 

POL 2603, POL 2603, POL 2610

                       65.346.092,90 

126 06-2-10170-20 28/05/2021 LA PREVISORA S.A COMPAÑÍA DE SEGUROS 3621
70SO11111, 70SO11114, 70SO11151, 

70SO11165
                    121.176.254,00 

127 06-5-10174-20 28/05/2021 FONDO ROTATORIO DE LA POLICIA 3821 C-11512                  1.138.606.280,00 

128 06-5-10174-20 28/05/2021 FONDO ROTATORIO DE LA POLICIA 3821 C 11511, C11513, C11514, C 11515, C 11516                  1.205.450.484,00 

DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

AREA CONTRATOS - GRUPO SEGUIMIENTO

GASTOS GENERALES CSF - VIGENCIA 2021

113

70OR6280, 70OR6351, 70OR6283,70OR 

6352, 70OR 6354, 70OR 6516, 70OR 

6375,70OR 6515,70OR 6516, 70OR 6517, 

70OR 6518, 70OR 6758, 70OR 6776, 70OR 

6786, NC 70NO 610,70CO 611, 70NCO 615, 

70NCO 609, 70NCO 616, 70NCO 617, 

LA PREVISORA S.A COMPAÑÍA DE SEGUROS 26/05/2021ORDEN DE COMPRA 66589



129 06-7-10183-20 30/05/2021 UNION TEMPORAL CYM CHEVROLET DIRAF 214-2020 4921 FE-2                          2.175.125,49 

4621 CO 27                     114.188.482,70 

95421 CO 28                        10.900.875,15 

131 06-2-10170-20 30/05/2021 LA PREVISORA S.A COMPAÑÍA DE SEGUROS 3621 VARIAS                     157.485.070,00 

132 06-7-10178-20 30/05/2021 HYUNDAUTOS S.A.S 3521 FTE 6311                          2.871.983,73 

133 06-7-10178-20 30/05/2021 HYUNDAUTOS S.A.S 3521 FTE 6057                             797.196,67 

134 06-7-10181-20 31/05/2021 CONSORCIO HYUNDAUTOMEC DIRAF 214 2020 5521 FE 11                        19.597.471,40 

135 ANEXO 1 31/05/2021 LA PREVISORA S.A COMPAÑÍA DE SEGUROS RESPONSABILIDAD 142621 70OR 6540                        11.216.581,00 

136 06-7-10181-20 31/05/2021 CONSORCIO HYUNDAUTOMEC DIRAF 214 2020 5521 FE 12                          4.873.356,27 

137 06-7-10179-20 31/05/2021
OMAR HENRY CORTÉS VELÁSQUEZ, propietario del 

establecimiento de comercio MOTOMUNDIAL
3921 MTTO  3512                          4.460.796,41 

138 06-7-10179-20 31/05/2021
OMAR HENRY CORTÉS VELÁSQUEZ, propietario del 

establecimiento de comercio MOTOMUNDIAL
3921 MTTO  3517                             977.448,51 

139 06-7-10179-20 31/05/2021
OMAR HENRY CORTÉS VELÁSQUEZ, propietario del 

establecimiento de comercio MOTOMUNDIAL
3921 MTTO  3516                             803.844,32 

140 06-7-10183-20 31/05/2021 UNION TEMPORAL CYM CHEVROLET DIRAF 214-2020 4921 FE 7                        28.978.603,22 

No. CONTRATO
FECHA 

RECIBIDO
PROVEEDOR REGISTRO SIIF FACTURAS  VALOR  OBSERVACIONES 

1 06-5-10174-20 28/01/2021 FONDO ROTATORIO DE LA POLICIA 3821 C-11512               999.775.168,00 

No. CONTRATO
FECHA 

RECIBIDO
PROVEEDOR REGISTRO SIIF FACTURAS  VALOR  OBSERVACIONES 

21 06-6-10142-20 02/05/2021 CONSORCIO OBRAS POLICIA 2020 9021 FE 6 - FE 8                  3.157.414.239,42 

22 06-3-10144-20 02/05/2021 CONSORCIO ARQ MARTINEZ 9421 FE 8                     234.379.912,86 

23 06-6-10143-20 11/05/2021 GRUPO EMPRESARIAL LIBANO SAS 9121 FE 18                     232.343.082,21 

24 06-3-10145-20 11/05/2021 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA POLICIVA 9521 FVE-10                        19.716.707,32 

25 06-6-10132-20 18/05/2021
COMPAÑÍA DE URBANISMO CONSTRUCCIONES E INGENIERIA 

LIMITIDA
8321 URB 57 URB 58                        33.453.594,37 

26 06-3-10141-19 19/05/2021 MEDINA & RIVERA INGENIEROS ASOCIADOS SAS 9221 ADE1 221                        23.878.129,81 

27 06-6-10142-19 19/05/2021 CONSORCIO A&M COMANDO 8921 AM 14                     491.886.032,51 

28 06-6-10132-20 19/05/2021
COMPAÑÍA DE URBANISMO CONSTRUCCIONES E INGENIERIA 

LIMITIDA
8321 URB 59 URB 60                        54.235.361,46 

No. 

TURNO.
CONTRATO

FECHA 

RECIBIDO
PROVEEDOR REGISTRO SIIF FACTURAS  VALOR  OBSERVACIONES 

84 06-6-10142-20 02/05/2021 CONSORCIO OBRAS POLICIA 2020 N/A FE 6 - FE 8                                              -   

85 06-3-10144-20 02/05/2021 CONSORCIO ARQ MARTINEZ 210620 FE 7                        25.485.901,88 

86 06-6-10152-20 04/05/2021 FERNANDO RAMIREZ SAS 219520 FE 38 - FE 37                     213.069.617,99 

87 06-3-10161-20 04/05/2021 CONSORCIO INTER SAN ANDRES 239320 FN-7                        21.312.949,34 

88 06-6-10152-20 04/05/2021 FERNANDO RAMIREZ SAS 219520 FE 41 - FE 40                     360.586.650,40 

89 06-3-10161-20 04/05/2021 CONSORCIO INTER SAN ANDRES 239320 FN-8                        36.068.798,00 

241720 D 851                        60.561.000,00 

241820 D 852                     101.257.650,00 

91 06-2-10165-20 05/05/2021 ASESORIAS Y PRODUCTOS EN PREVENCIÓN Y SEGURIDAD SAS 241820 D 850                        58.157.420,00 

92 06-6-10112-19 07/05/2021 SAFRID INGENIERIA SAS 179720 SI 62-SI 64                        29.900.764,38 

 06-2-10156-20 10/05/2021 UNION TEMPORAL MILTEX 236020 UT-1                  1.145.864.000,00 

94 06-6-10082-19 10/05/2021 CONSORCIO OBRAS ACANDI 48420 FVE 7                     263.718.949,16 

95 06-3-10078-19 10/05/2021 YOHAN FAHIR BERMUDEZ PARRA 48320 YFBP 28                        36.828.000,00 

96 06-6-10143-20 11/05/2021 GRUPO EMPRESARIAL LIBANO SAS 204120 FE 14 - FE 17                     212.300.126,20 

97 06-3-10145-20 11/05/2021 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA POLICIVA 210520 FEV-9                        22.635.078,23 

182820                     147.583.464,00 

182920                  1.606.843.392,00 

06-2-10087-20 - ADC2 196320 INVCO21247                     678.027.504,00 

219620 C11501                             383.091,89 

219620 C11502                          4.170.968,68 

100 06-5-10025-20 ADC 4 14/05/2021 FONDO ROTATORIO DE LA POLICIA 219620 C11441                          1.758.420,74 

101 06-2-10166-20 14/05/2021 PROYECTOS EN DESARROLLO DE TECNOLOGIA NAVAS S.AS 241020 FE19                     209.707.750,00 

102 06-7-10183-20 18/05/2021 UNION TEMPORAL CYM CHEVROLET DIRAF 214-2020 355120 FE-1                          5.090.566,66 

103 06-2-10167-20 18/05/2021 UNION TEMPORAL SARHEM INDUCOM 2020 CHAQUETAS 241120 F-1                  3.661.055.600,00 

104 06-2-10131-20 20-may-21 INVERSIONES SARHEM DE COLOMBIA S.A.S 190220 RS 482 NC 173                  4.098.887.320,00 

105 06-3-10083-20 25/05/2021 QUATTRO PROYECTOS E INVERSIONES SAS 166020 774                        50.652.673,74 

106 06-6-10077-20 25/05/2021 CONSORCIO J&T 162020 FVE11- FVE13                     536.089.798,36 

107 06-3-10083-20 25/05/2021 QUATTRO PROYECTOS E INVERSIONES SAS 166020 772                          8.470.630,07 

108 06-6-10077-20 25/05/2021 CONSORCIO J&T 162020 FVE7 FVE 8                        89.650.121,69 

109 06-7-10181-20 27/05/2021 CONSORCIO HYUNDAUTOMEC DIRAF 2020 284420 FE 1 NC 1,3,4,6,7                        73.532.401,77 

110 06-3-10175-20 27/05/2021 CONSORCIO INTERVENTORES ITS 226 275120 FEV - 15                          3.256.573,30 

111 06-6-10176-20 27/05/2021 CONSORCIO ORG SAFRICON 2020 N/A SAF 19   -    

112 06-2-10054-20 27/05/2021 UNIÓN TEMPORAL AGBARA 179620 FE 16 - D-003-12                  4.829.000.000,00 

113 06-3-10056-20 27/05/2021 ANDRES HUMBERTO MARTINEZ VESGA 149120 FE 47                        27.256.656,98 

114 06-6-10059-20 27/05/2021 CONSORCIOPONAL LA PEÑA DGJ 150520 FE 6                     276.427.710,68 

115 06-2-10165-20 31/05/2021 DELTA PLUS COLOMBIA S.A.S 241820 D 1358                     219.976.070,00 
 SE ANULA POR CORRECCIONES GS-

2021-017840-DIRAF 

 GASTOS GENERALES SSF VIGENCIA 2021 

GRUPO CORAL INGENIEROS COMPAÑÍA SAS130 06-6-10148-20 30/05/2021

 GASTOS INVERSIÓN VIGENCIA 2021 

 GASTOS RESERVA PRESUPUESTAL VIGENCIA 2020 

90 06-2-10165-20 ASESORIAS Y PRODUCTOS EN PREVENCIÓN Y SEGURIDAD SAS

98
06-2-10087-20 - ADC1

99 06-5-10025-20 ADC 4

05/05/2021

14/05/2021 M.G. SUBER & ASSOCIATES, LLC.

14/05/2021 FONDO ROTATORIO DE LA POLICIA

INVCO21233



No. 

TURNO.
CONTRATO

FECHA 

RECIBIDO
PROVEEDOR REGISTRO SIIF FACTURAS  VALOR  OBSERVACIONES 

77 06-7-10002-21 01/05/2021 EDWIN ROBERTO DIAZ JIMENEZ 8121 FV 23                                8.029.090,90 GS-2021-014977-DIRAF

78 06-7-10032-21 01/05/2021 YEIMY CAROLINA ARBOLEDA CARDENAS 94821 01                                5.500.000,00 GS-2021-014978-DIRAF

79 01-7-10017-21 03/05/2021 MARIA MARGARITA BERNATE GUTIERREZ 54721 2                                3.911.000,00 GS-2021-014980-DIRAF

80 06-7-10007-21 03/05/2021 NESTOR ANDRES QUINTERO MONSALVE 10321 003-21                                7.070.000,00 GS-2021-015274-DIRAF

81 06-7-10029-21 03/05/2021 JOSE LUIS ALVAREZ DIAZ 89421 01                                7.900.000,00 GS-2021-015277-DIRAF

82 06-7-10017-21 04/05/2021 EDGAR IVAN CELIS MARTINEZ 38021 2                                6.000.000,00 GS-2021-015278-DIRAF

83 06-7-10031-21 04/05/2021 ADRIANA SULENY RODRIGUEZ CHACON 93821 001/2021                                5.500.000,00 GS-2021-015284-DIRAF

84 06-7-10027-21 04/05/2021 NELSON DIEGO MORENO CHAPARRO 89221 1                                3.500.000,00 GS-2021-015276-DIRAF

85 06-7-10001-21 05/05/2021 ALBA LUCERO OSORIO TENJO 7921 03                                6.500.000,00 GS-2021-015279-DIRAF

86 06-7-10006-21 05/05/2021 ESPERANZA QUESADA JARAMILLO 10421 03                                3.861.180,00 GS-2021-015281-DIRAF

87 06-7-10037-21 06/05/2021 GERMAN CAÑON ZABALA 95621 01                                7.777.777,77 

GS-2021-015287-DIRAF, ANULADO 

TENIENDO EN CUENTA OFICIO GS-2021-

016037-DIRAF
88 06-7-10034-21 06/05/2021 BLANCA ASTRID VARGAS RINCON 95021 1                                8.888.888,88 GS-2021-015285-DIRAF

89 06-7-10003-2021 06/05/2021 GLADYS ELIANA RAMIREZ VARGAS 10021 3                                6.240.517,33 GS-2021-015283-DIRAF

90 06-7-10004-2021 06/05/2021 JORGE DANIEL ROMERO CASALLAS 10221 3                                5.500.000,00 GS-2021-015317-DIRAGF

91 01-7-10016-21 06/05/2021 DALIA MAYERLY ORTIZ VELENDIA 44121 2                                9.500.000,00 

92 01-7-10014-21 06/05/2021 MARIA ELENA ARANGO 44321 2                                9.500.000,00 

93 06-7-10005-21 10/05/2021 EDWARD EMIRO TORRES ROJAS 9921 3                                5.454.545,45 

94 01-7-10023-21 11/05/2021 LAURA ALEJANDRA BERBEO GAITÁN 99821 1                                2.700.000,00 

95 01-7-10024-21 12/05/2021 HECTOR JAVIER IZQUIERDO RODRIGUEZ 144621 1                                4.400.000,00 

96 06-7-10009-21 13/05/2021 DIANA CAROLINA LOPEZ ISAZA 11021 3                                4.700.000,00 GS-2021-016001-DIRAF

97 01-7-10013-21 14/05/2021 JUAN FELIPE GUTIERREZ ARANGO 44221 FEFG-1                                9.500.000,00 GS-2021-016206-DIRAF

98 01-7-10015-21 14/05/2021 SERGIO ANDRES BOLIVAR ROA 44421 FESB-4                                9.500.000,00 GS-2021-016210-DIRAF

99 01-7-10013-21 14/05/2021 JUAN FELIPE GUTIERREZ ARANGO 44221 FEFG-4                                9.500.000,00 GS-2021-016211-DIRAF

100 01-7-10015-21 14/05/2021 SERGIO ANDRES BOLIVAR ROA 44421 FESB-8                                9.500.000,00 GS-2021-016214-DIRAF

101 06-7-10011-21 14/05/2021 OSCAR DARIO SASTOQUE SUAREZ 13821 3                                6.700.000,00 GS-2021-016345-DIRAF

102 06-7-10037-21 18/05/2021 GERMAN CAÑON ZABALA 95621 01                                7.777.777,77 GS-2021-016634-DIRAF

103 06-7-10013-21 18/05/2021 LAURA MARCELA GAMBOA PARTERNINA 15021 03                                4.000.000,00 GS-2021-016635-DIRAF

104 06-7-10010-21 18/05/2021 CIRO EDUARDO LOPEZ MARTINEZ 11121 3                                4.500.000,00 
GS-2021-016637-DIRAF, SE ANULA POR 

CORRECIONES GS-2021-017270-DIRAF

105 06-7-10008-21 18/05/2021 TATIANA CAROLA RODRIGUEZ JIMENEZ 10921 3                                4.500.000,00 GS-2021-016638-DIRAF

106 01-7-10017-21 20/05/2021 MARIA MARGARITA BERNATE GUTIERREZ 54721 3                                3.911.000,00 GS-2021-016974-DIRAF

107 01-7-10022-21 20/05/2021 MARIA DE LOS ANGELES BURGOS MEDINA 59021 3                                6.079.850,00 GS-2021-016970-DIRAF

108 01-7-10010-21 20/05/2021 CARLOS ALFREDO GUEVARA MORENO 24921 4                                9.090.000,00 GS-2021-016969-DIRAF

109 01-7-10006-21 20/05/2021 NEGAIRA INES ROA OLIER 15121 4                                7.000.000,00 GS-2021-016968-DIRAF

110 06-7-10018-21 20/05/2021 MARTHA PATRICIA JIMENEZ HERNANDEZ 38121 2                                4.000.000,00 GS-2021-016967-DIRAF

111 01-7-10004-21 20/05/2021 BRAYAN GIOVANNY HERNANDEZ AMAYA 11221 4                                3.150.000,00 GS-2021-016966-DIRAF

112 01-7-10005-21 20/05/2021 ELKIN URIEL PINEDA PINEDA 11521 4                                3.750.000,00 

GS-2021-016965-DIRAF, SE ANULA POR 

CORECCIONES  OFICIO GS-2021-017269-

DIRAF
113 01-7-10019-21 20/05/2021 SADALIM HERRERA PALACIO 55021 3                                3.911.000,00 GS-2021-016964-DIRAF

114 01-7-10021-21 20/05/2021 SAIRA CAROLINA OSPINA GUTIERREZ 54621 3                                3.911.000,00 GS-2021-016976-DIRAF

115 01-7-10020-21 20/05/2021 MARIA ANGELICA OTERO MERCADO 54921 3                                3.911.000,00 GS-2021-016975-DIRAF

116 01-7-10018-21 20/05/2021 JORGE ELIECER PERDOMO FLOREZ 54821 3                                3.911.000,00 GS-2021-016973-DIRAF

117 01-7-10002-21 20/05/2021 YESSICA MILENA GARZÓN ORTEGA 11321 4                                3.450.000,00 GS-2021-016972-DIRAF

118 01-7-10011-21 20/05/2021 ALBA LUZ MENDEZ PÉREZ 38221 FEV 17                             11.250.000,00 GS-2021-016959-DIRAF

119 01-7-10003-21 20/05/2021 JUAN PABLO JIMENEZ GIRALDO 11421 4                                4.000.000,00 GS-2021-016961-DIRAF

120 06-7-10015-21 24/05/2021 JUAN HEBERT MENDEZ RAMIREZ 23221 3                                7.070.000,00 

121 01-7-10001-21 28/05/2021 WILSON LEONARDO BAQUERO MICAN 14921 FE-6                        18.450.000,00 
122 06-7-10029-21 31/05/2021 JOSE LUIS ALVAREZ DIAZ 89421 01                                7.900.000,00 GS-2021-017960-DIRAF

123 06-7-10027-21 31/05/2021 NELSON DIEGO MORENO CHAPARRO 89221 2                                3.500.000,00 

124 06-7-10026-21 31/05/2021 GUILLERMO ANDRES MELO MEDINA 63221 536                                6.370.000,00 

125 06-7-10032-21 31/05/2021 YEIMY CAROLINA ARBOLEDA CARDENAS 94821 2                                5.500.000,00 

126 06-7-10022-21 31/05/2021 NICOLAS PRADA MARTIN 48721 2                                5.500.000,00 

127 06-7-10002-21 31/05/2021 EDWIN ROBERTO DIAZ JIMENEZ 8121 FV 25                                8.029.090,90 ANULADO FACTURA NO ESTA EN SIIF

128 01-7-10005-21 31/05/2021 ELKIN URIEL PINEDA PINEDA 11521 4                                3.750.000,00 GS-2021-017968-DIRAF

129 06-7-10010-21 31/05/2021 CIRO EDUARDO LOPEZ MARTINEZ 11121 3                                4.500.000,00 GS-2021-017958-DIRAF

130 01-7-10007-21 31/05/2021 ANTONIO CLARET HINCAPIE CASTAÑO 39221 3                                3.677.099,00 

131 01-7-10008-21 31/05/2021 CAMILO ANDRES QUINTERO VITOLA 39321 3                                3.244.500,00 

132 01-7-10012-21 31/05/2021 MARIO ROBERTO MOLANO LOPEZ 39421 FE 20                             10.000.000,00 
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